
-
-

Приемник на в.“Заводска трибуна”
Издание на “Арсенал” АД .
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Юлия Младенова
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В кабината за интроскопичен контрол 
с оловна защита, осигуряваща работа с 

насочен сноп рентгеново лъчение

10 декември 2021 г.
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Екипът

Милена със семейството си
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Татяна Господинова с новия 
апарат за измерване на 

твърдост

Ръководителят на лабораторията Петко Гочев
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Кабакчиев като Иван 
Карамазов от “Братя 

Карамазови” на Достоевски

Любомир Кабакчиев със 
съпругата и с дъщеря си

Последната снимка на  Любомир 
Кабакчиев - с внука си  Любомир в 

семейната къща в Калофер



Имам видение за народ с празник в душата, поминък в ръцете и 
смирение в сърцето

8

-

-

-
-

-
-

-

-

-

-

-
-

-
-

10 декември 2021 г.
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